

Evrak Tarih ve Sayısı: 29/06/2016-E.8761



T.C.
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü



Sayı : 11914486/774.09/
Konu : DHBT Deneme Sınavı

İLGİLİ MAKAMA

Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Alan Bilgisi Testi (DHBT), Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Kur'an kursu öğreticisi, imam-hatip ve müezzin-kayyim alımlarında yapmış olduğu yeterlilik sınavı yerine yapılan bir sınavdır.

Diyanet İşleri Başkanlığımız Kur'an kursu öğreticisi, imam-hatip ve müezzin-kayyim kadrolarına ilk kez açıktan veya sözleşmeli olarak atanacaklarda, ÖSYM tarafından yapılan sınav sonucunda her bir unvan için verilen yeterliliğe sahip olma şartı aramaktadır.

ÖSYM tarafından gerçekleştirilen söz konusu sınavın yeterlilik sınavlarından farklı yanları olduğu, ezberci sistem yerine mantık, akıl yürütme ve yoruma dayalı olması nedeniyle sınava girecek adaylarımızın sınav ve sınav sürecine ilişkin bilgi sahibi olmalarının başarılarını artıracacağı malumunuzdur.

Bu çerçevede, adaylarımızın sınavdaki başarılarına katkı sağlamak amacıyla, Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAÜSEM) tarafından İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarına, "DHBT Deneme Sınavı" hazırlanmıştır. İnternet üzerinden ve ücretsiz olarak yapılması planlanan deneme sınavı ile adaylarımızın söz konusu sınava ilişkin bilgi düzeylerinin belirlenmesine yardımcı olmak amaçlanmıştır.

Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAÜSEM) adaylarımızın başarılarına katkı sağlayabilmek amacıyla gerçekleştirilecek olan "Ücretsiz DHBT Deneme Sınavı"nın duyurulması yönünde yardımlarınızı rica ediyoruz.

Doç.Dr. Hayrettin ZENGİN
Müdür

Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır
29.06.2016

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://193.140.253.232/envision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BELC3ANKD>

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü Sakarya Üniversitesi
Sürekli Eğitim Merkezi
Esentepe Kampüsü
54187 Serdivan/SAKARYA
Tel:264 295 5451 Faks:264 295 54 50
E-Posta : sausem@sakarya.edu.tr Elektronik Ağ : www.sausem.sakarya.edu.tr

